DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
DISCIPLINA DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS NO CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO
PROEJA DO IFMT CAMPUS CONFRESA de autoria de MARA MARIA DUTRA, THIAGO
BEIRIGO LOPES, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30310

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30310